
�

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  44  del  13.08.2010 Determinazione n. 277  del  18.08.2010 
 

OGGETTO:     Emolumenti stipendiali  del mese di agosto 2010 al personale dipendente dell’Istituto 
comprensivi degli oneri riflessi a carico dell’Ente. Liquidazione e pagamento. 

L’anno duemiladieci il giorno tredici  del mese di  agosto nel proprio Ufficio. 
 

IL DIRIGENTE 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

 
 
Visti i vigenti Contratti Nazionali di Lavoro del 31.07.2009, per l’Area del Comparto Sanità e del 7.5.2010 per 
il personale dell’Area della Dirigenza Medica, del ruolo Sanitario, professionale e Amministrativo; 

 
Vista la deliberazione n.38/2010 di Bilancio di previsione di spesa per emolumenti al personale dipendente per 
l’anno 2010 e 2009; 
  
Visto, infine, che, in uno con gli stipendi del mese di agosto 2010,  occorre provvedere alla liquidazione e 
pagamento degli emolumenti lordi, comprensivi di: 

 
- indennità accessorie relative ai mesi di luglio  2010 e precedenti; 
- applicazione determinazioni nn. 248, 273, 276 del 2010; 
- applicazione deliberazione n.331/2010;  
- attività di perizie e consulenze di cui alle note AGRF prot. nn. 10.271, 10.273, 10.287, 10.293/2010; 
- applicazione modd.730/2010 come trasmessi dai Centri Autorizzati di Assistenza Fiscale;  
 

nei totali più sotto elencati e riepilogati, distintamente per ruolo e voci retributive, negli allegati prospetti  da 1 a 
9, parte integrante della presente determinazione; 

                      
DIRIGENZA 

MEDICA
DIRIGENZA    

S.P.T.A. COMPARTO TOTALI

COMPETENZE FISSE 476.964,66            91.992,19                  559.609,77                1.128.566,62             

VARIAB. ACCESSORIE 23.316,29                     4.090,62                    39.628,80                  67.035,71                  

VARIE ED EVENTUALI 2.369,38                       13.300,00                  7.989,62                    23.659,00                  

TOTALE LORDO 502.650,33                109.382,81              607.228,19              1.219.261,33          

ONERI A C/ENTE 185.257,70                   36.384,40                  216.017,88                437.659,98                

TOTALE GENERALE 687.908,03                145.767,21              823.246,07              1.656.921,31          

 
 

����������������	
����������������

������������������������������

���������������������

�

�����

 



D E T E R M I N A 
 
1) di liquidare, salvo conguaglio, negli importi  analiticamente riportati negli allegati prospetti  da 1 a 9, parte 

integrante della presente determinazione, la spesa in favore del personale dipendente per emolumenti 
stipendiali del mese di agosto 2010 nelle voci fisse, variabili e relativi oneri contributivi a carico dell’Ente 
di cui in narrativa;  

 
2) di emettere mandati di pagamento, di pari ammontare, con imputazione della spesa alle corrispondenti voci 

di costo, per “competenza” e per “debiti al personale”, del Bilancio 2010; 
 
3) di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Economico-finanziaria  per quanto di 

competenza. 
 

La  presente  determinazione  è  pubblicata  sul  sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge Regionale del 
31.12.97,  n.40. 
 

I Responsabili del procedimento L. 241/1990 
f.to: Silvana De Bello 

 
per il Responsabile f.f. 

Area Gestione Risorse Umane 
Grazia Rubino 

f.to: Sylvia Jemmett 
 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  18.08.2010   al   in corso 
 

Bari,    18.08.2010 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Dr.ssa Maria Carella 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
                                             
 


